
H r o z n o l h o t s k é   h o d y    

16. – 18. 10.  2009 
 

 

Pátek  16.10. 
16.00 - stavění máje před „Liďákem“ s cimbálovou muzikou 

Hrozének a mužským sborem z Hroznové Lhoty  

17:30 – zahájení vernisáže výstavy Lenky Jurečkové v galerii  

KD, zahraje a zazpívá Magdaléna Múčková   

20:00 - taneční zábava na KD – hraje Artemis 

Sobota  17.10. 
13:00 - krojovaná obchůzka mladých po dědině 

14:00 - zahájení výročních trhů před OÚ 

14:00 do 18:00 – výstava Lenky Jurečkové  

20:00 - taneční hodová zábava na KD – hraje dech. hudba 

Švitorka a    

           cimbálová muzika Petra Galečky  z Lipova 

Neděle  18.10. 
  9:30 - krojovaný průvod do kostela 

10:00 -  mše svatá v kostele sv. Jana Křtitele 

14:00 do 18:00 – výstava Lenky Jurečkové  

Srdečně vás všechny zvou pořadatelé – 

obecní úřad a sportovci z Hroznové Lhoty!!! 

Dojdite všecí, protože - Čí sů to hody?  

No, přeca naše!!! 

 


